[bookmark: _GoBack]                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10.06.2022 г.                                  с. Учкекен                                             № 163

Об  установке мемориальной доски
Герою Российской Федерации
Боташеву  Канамату Хусеевичу

    В целях увековечения памяти Героя Российской Федерации
Боташева Канамата Хусеевича, в соответствии с решением №18 от 06.08.2014г. Совета Малокарачаевского муниципального района «Об утверждении положения о порядке установки мемориальных досок и памятных знаков на территории  Малокарачаевского муниципального района», Уставом Малокарачаевского муниципального района, Совет Малокарачаевского муниципального района.

РЕШИЛ:

1. Установить мемориальную  доску  Герою Российской Федерации
Боташеву Канамату Хусеевичу на фасаде здания Дворца спорта
Малокарачаевского муниципального района расположенного по
адресу: с. Учкекен, ул. Боташева, 1в
2 Опубликовать  настоящее решение в газете «Малый Карачай», а также разместить на официальном сайте администрации Малокарачаевского  муниципального района.
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета 			                                                У.Х.Тамбиев